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A választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 160.§ (1) bekezdése szerint valamennyi szavazólapon a 

jelöltek a Helyi Választási Bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 

  

Polgármester jelöltek  

1. Kaszányiné Ruppert Tímea 

2. László Gábor 

 

    Önkormányzati képviselőjelöltek  

1. Zsirai Bence István 

2. Negre Zsuzsanna 

3. Hartman József 

4. László Gábor 

5. Geszti Renáta 

6. Wicha Gergő 

7. Genoff Márk László 

8. Mészáros Csaba 

9. Pintér Dávid 

10. Köcse Ramóna 

11.Zsovinecz Márton 

 

   Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek  

1. Tromposch Klára 

2. Tomayer Judit 

3. Zubor Zsolt 

4. Geiszt Márta 

5. Grósz János 

6. Geiszt Anikó 

7. Kirschner Viola 
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            Kaszányiné Ruppert Tímea - Polgármesterjelölt 

Születésem óta Kecskéden élek férjemmel együtt két gyermeket nevelünk. 

Büszkék vagyunk rá, hogy Kecskéden élhetünk.  

Érettségi után számviteli ügyintézői, majd mérlegképes könyvelői 

képesítést szereztem. Közgazdász pénzügyi szakos diplomámat 2005-ben 

vehettem át. Könyvelőként dolgozom, több mint 20 éve vállalkozó vagyok.  

2014-ben lehettem először az Önök bizalmából önkormányzati képviselő, 

majd 2019-ben is mandátumot nyertem, és ebben a ciklusban már 

alpolgármesterként vettem részt a közügyek vitelében.  

Ebben az időszakban mélyebb rálátást nyertem a településirányítás 

részleteibe, úgy gondolom, hogy ezek a tapasztalatok előnyömre és egyben 

a település előnyére is válnak, ha bizalmat kapok a polgármesteri 

megbízatásra.  

 

Munkámmal szeretném elősegíteni, hogy községünk továbbra is folyamatosan fejlődjön és gyarapodjon. 

Nem szoktam felelőtlen ígéreteket tenni, most sem jósolhatok biztosra olyan bőséget, amely minden 

meglévő és jövőbeli problémát varázsütésre múlt időbe tesz. Hiszek azonban abban, hogy a meglévő 

tapasztalataim és a közös összefogás meghozhatja azt az eredményt, amely az elégedettség záloga. Ennek 

eléréséhez, a sikerhez szükségem van Önökre!  

 

Az elmúlt két évben már egyre nehezebb helyzetbe kerültek az önkormányzatok, mi mégis játszóteret 

újítottunk fel, rendbe tettünk a közterületeket, bölcsődét építettünk. Fontos számomra, hogy az emberek 

jól érezzék magukat a településen és ehhez az is kell, hogy magukénak érezzék a tervezett projekteket, 

lehessen részük a létrejöttükben, megvalósításukban. Azt teljes meggyőződéssel megígérhetem, hogy 

minden tőlem telhetőt megteszek annak érdekében, hogy Kecskéd egy virágzó és élhető hely legyen 

minden életkorú lakosa számára. Az elmúlt években is hittel, kitartással és akarattal dolgoztam 

településünkért, mindig szem előtt tartva a következetességet. Terveim között szerepel, hogy a település 

közbiztonságának javítása a térfigyelő kamerarendszer fejlesztésével és kezdeményezni fogom egy új 

polgárőrség felállítását. Nagy figyelmet kívánok fordítani falunk küllemére, közterületeink állapotára. 

Minden társadalmi közösség kiemelt feladata az idősek tisztelete, fontos számunkra a tapasztalatuk, 

számítunk rájuk. Természetesen a fiatalabb korosztályok megszólítására is hangsúlyt szeretnék helyezni, 

a közösségi életben mindenkinek helye és fontos szerepe van.  

 

Az önkormányzat működtetésében legfontosabb feladatomnak a költségvetés egyensúlyának megtartását, 

a saját bevételek növelését, az önkormányzati intézmények zavartalan működésének biztosítását tartom 

prioritásnak. Kiemelten fontosnak tartom a faluközösség rendszeres, őszinte tájékoztatását az 

önkormányzati munkáról. 

Kérem, hogy június 9-én támogassanak szavazatukkal annak érdekében, hogy harmadik helyi választási 

ciklusomban már polgármesterként folytathassam a 10 éve megkezdett munkámat az önkormányzat 

életében.  
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                     László Gábor - Polgármesterjelölt 
Tisztelt Kecskédiek! 

Engedjék meg, hogy bemutatkozzam mint független polgármester- és 

képviselőjelölt. 

László Gábor vagyok, 45 éves, három gyermekes családapa. Feleségemmel 

és gyermekeimmel élek ezen a számomra csodálatos településen, 

Kecskéden. A falu élete és a közösség meghatározó szerepet játszik 

családunkban, a kulturális életben kivesszük a részünket, őrizzük a 

hagyományokat. A civil életben egy magyar tulajdonú kereskedelmi 

nagyvállalatnál dolgozom vezető beosztásban, ahol a feladataim közé 

tartozik a dolgozók koordinálása, a partnerekkel való napi kapcsolattartás, 

illetve a cég vezetősége által elvárt stratégiai és pénzügyi célok elérése. 

A 2019-es önkormányzati választásokon elnyert független képviselői mandátumom óta a 

képviselőtestület aktív tagja vagyok. Az eltelt ciklus alatt betekintést nyertem az önkormányzat 

működésébe, de sokszor értetlenkedve álltam, hogy miért kell ilyen „ellehetetlenített” akadályokba 

ütköznünk. Az elmúlt időszak eredményeit mindenképpen sikerként könyvelem el. Siker számomra, 

hogy a megépülendő bölcsőde költségvetéséhez plusz ráemelési támogatást tudtunk igényelni, hogy a 

Széchenyi utca megújulhatott, hogy több járdaszakasz elkészülhetett - igaz nem az általam javasolt 

kivitelezési módon -, hogy megújult az óvoda épülete, hogy sor került a művelődési ház felújítására és 

kifejezetten öröm számomra, hogy utóbbi egy nagyon lelkiismeretes vezető irányításával megtelt élettel. 

Sajnos kudarcokat is megéltünk, nem sikerült kedvező megállapodást kötni egyetlen bankautomata 

üzemeltető céggel sem, illetve a dráguló kivitelezési díjak miatt volt, hogy vissza kellett mondani 

sikeres pályázati forrást . A továbbiakban azon leszek, hogy ezen változtassak. 

Polgármesteri megválasztásom esetén továbbra is az egyik legfontosabb dolognak tartom a megfelelő és 

rendszeres kommunikációt a település lakosságával, amit havi lakossági fórum, közösségimédia-

megjelenések és egyéb csatornák maximális kihasználásával tervezek megvalósítani. Számomra 

rendkívül fontos, hogy mindenki hangját meghalljuk, hogy mindenkinek lehessen hatása a falu ügyeire. 

Mindenképpen fontosnak tartom a szoros és jó kapcsolat ápolását a Német Nemzetiségi 

Önkormányzattal, a helyi civil egyesületekkel, szervezetekkel és vállalkozókkal. 

Elengedhetetlen célkitűzésemnek tartom, a még felújításra váró közutak, illetve járdaszakaszok 

pályázati forrásból történő rekonstruálását, az elnyert művelődési ház felújítási pályázat leghatékonyabb 

kihasználását, a sporttevékenységek és a kulturális élet támogatását. 

Ezúton szeretném megköszöni a jelöltségemhez szükséges támogató aláírásukat és a sok bíztatást, amit 

Önöktől kaptam! Kérem Önöket, ha egyetértenek irányelveimmel, június 9-én támogassanak 

szavazatukkal, hogy az eddig megkezdett munkát folytathassam és jövőbeli terveimet véghez vihessem! 

Köszönettel: László Gábor független polgármester- és képviselőjelölt       
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Zsirai Bence István - Képviselőjelölt 

Tisztelt Kecskédi Lakosok! 

Zsirai Bence István vagyok, több mint 30 éve kötődőm Kecskédhez. A 

győri Széchenyi István Egyetemen végeztem, mint mérnök informatikus. 

Jelenleg rendszerszervező beosztásban dolgozom és mellette saját 

vállalkozásaimat is képviselem. 

Szilárd véleményem az, hogy olyan képviselő testületre van szükség, ahol a 

fiatal és idősebb; agilis képviselők együtt; az idősebbek képviselete és az 

értékek megőrzése mellett, tudják, a fiatalabb generáció igényeit is és meg 

is valósítják azt. A felmerülő problémákban sohasem az akadályt látom, 

hanem a megoldást keresem. Rugalmasság és határozottság jellemzi a mindennapjaimat, úgy gondolom, 

ez hasznos lehet a képviselőtestület számára, ezzel is segítve a polgármester és a testület munkáját, hogy 

mindent, amire a településnek szüksége lehet, elérjenek és megvalósítsanak. Egyik fő célom a 

szükségtelen normákkal való szakítás, hogy valós értéket teremthessünk olyan módon, amely megfelelő 

minden korosztály számára.  

Amennyiben támogatna egy ilyen szemléletű képviselőjelöltet, mert szimpatikusnak találta a fentebb 

írtakat, jöjjön el szavazni és tegyen egy X-t az 1. helyre. 

 

 

Negre Zsuzsanna - Képviselőjelölt  
Tisztelt Kecskédi Lakosok! 

 

Kérem engedjék meg, hogy bemutatkozzak. 

Negre Zsuzsanna vagyok, 1999-től Kecskéden nevelkedtem és azóta a falu 

mindennapi részévé vált az életemnek. 

Tanulmányaimat a Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán 

szakgimnáziumban végeztem logisztikai és szállítmányozási ügyintézőként. 

A szakmámban egy magyarországi sütőipari középvállalatnál 

tevékenykedtem, mint logisztikai vezető. 17 éves munkatapasztalattal 

rendelkezem, melyből több évet vezetői beosztásban töltöttem. Illetve most 

már főállásban a vállalkozásomban dolgozom. Munkám során nem csak a raktári logisztikai folyamatok 

irányítása volt a feladatom, különböző beruházások lebonyolítása is, az árajánlat kéréstől a kivitelezésig. 

Telephelyek rendben tartatása, folyamatok, új rendszerek bevezetése. Vállalkozásomnak köszönhetően 

nagy tapasztalattal rendelkezem a rendezvények terén is. Úgy gondolom tapasztalataimmal tudnám 

segíteni a képviselő testület munkáját és hozzá tudnék járulni a falu fejlődéséhez. 

Fiatalként és szülőként fontosnak tartom és tenni szeretnék Kecskéd kulturális életének felpezsdítéséért 

és a falu jövőjéért. 2024. június 9-én kérem, támogasson szavazatával! 
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Hartman József - Képviselőjelölt 

Tisztelt Kecskédi Választópolgárok! 

Hartman József vagyok 1956.01.08.-án Kecskéden születtem és jelenleg is 

itt élek. Feleségemmel két fiú gyereket neveltünk fel, akik már felnőttek és 

csodálatos unokákkal ajándékoztak meg. Végzettségem 

Közlekedésmérnök.  

 

A falu érdekében 25 éve dolgozom. Két ciklusban, mint alpolgármester, a 

továbbiakban különböző bizottságok elnökeként. A kezdetektől végzek 

társadalmi munkát. Tavasztól őszig füvet nyírok míg télen a havat kotrom 

el, és Én festettem fel a Malom utcában a STOP vonalat is. Részt vettem az 

egykori Szebb Kecskédért Egyesület létrehozásában és éveken keresztül dolgoztam sportvezetőként is. 

Ezen időszak alatt többszőr szerepeltünk gyermek, felnőtt és öregfiúk csapatokkal külföldön is, ahol sok 

jó barátot szereztünk.  

 

Úgy gondolom, hogy egy jó képviselő testületben a fiatal és idősebb korosztály megfelelő arányban kell, 

hogy képviseltesse magát. Ezzel egyszerre biztosítható a tapasztalat és a fiatalos lendület. Megítélésem 

szerint minden pályázati lehetőséget meg kell ragadni, mivel önerőből még a kötelező feladatok 

megoldása is nehézkes, nincsen lehetőség a fejlesztésre.  
 

 

 

 

László Gábor – Képviselőjelölt 

 

„László Gábor független képviselőjelölt vagyok-programom és 

terveim részletesen olvashatóak a polgármester jelöltek 

bemutatkozási rovatában.” 
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Geszti Renáta – Képviselőjelölt 

Geszti Renáta vagyok 43 éves, két gyermek büszke édesanyja. Több mint tíz 

éve elkötelezett lakója vagyok családommal ennek a csodálatos falunak.  

Két évig üzletvezetőként dolgoztam a faluban működő GoodsMarket 

kereskedésben. Munkám során személyesen megismertem az emberek 

mindennapi kihívásait, ami inspirált arra, hogy elinduljak képviselőként, 

hogy hatékonyabban segíthessek a közösségünknek. Jelenleg, Tatabányán 

óvodában dolgozom, és óvodapedagógus szakon tanulok. A megszerzett 

tapasztalataimmal, hiszem, hogy segítségére lehetek a település lakóinak, a 

köznevelés fejlesztésében, a kulturális élet élénkítésében, valamint a 

kisgyermekes családok támogatásában.  

Az életünk mindannyiunk számára fontos, és azok vagyunk, akik formálják ezt. Hiszek abban, hogy közös 

erőfeszítéssel és együttműködéssel olyan pozitív változásokat érhetünk el, amelyek hosszú távon 

elősegítik közösségünk boldogulását és fejlődését. Fontos számomra az együttműködés, a nyitottság és a 

tisztelet. Kérem támogatásukat és bizalmukat, ezért cserébe megígérem, hogy minden tőlem telhetőt 

megteszek azért, hogy méltó legyek a bizalmukra, hogy közösen formálhassuk a jövőnket. 

 

 

Wicha Gergő – Képviselőjelölt  

Tisztelt Választópolgárok, Kedves Kecskédiek! 

 

Wicha Gergő vagyok, 41 éves lokálpatrióta. Két gyermek büszke édesapja. Gyerekkorom óta aktívan részt 

veszek szüleim kecskédi székhelyű – tésztagyártással foglalkozó – vállalkozásában. E mellett 2013 évben 

elindítottam saját, gumiszereléssel foglalkozó vállalkozásomat, szintén Kecskéden. 2023-ban 

kiskereskedelmi tevékenységet kezdtem az ún. Töpszli mozgóbárral, több neves rendezvényen vettem 

részt.  

Munkáim során nagy kapcsolati tőkét sikerült szereznem, melyet szeretnék kamatoztatni a falu javára.  

Fontosnak tartom, hogy több minőségi rendezvényt kerülhessen megrendezésre a településen, illetve, 

hogy a családokat közelebb hozzuk a „kecskédi” kultúrához. 

Közösségépítő szerepemhez a családi, valamint saját vállalkozásban szerzett kapcsolati tőke jó 

kiindulási alap lehet.     

Gyakorlati tapasztalataimmal hozzá szeretnék járulni a település fejlődéséhez. 

Kérem szavazzanak nekem bizalmat június 9-én és tegyenek a nevem mellé egy x-et. 
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 Genoff Márk László– Képviselőjelölt  

 Tisztelt Választópolgárok!  

Genoff Márk László a nevem. 1992-ben születtem Tatabányán, 32 éve 

Kecskéden élek. Tanulmányaimat a Kecskédi Német Nemzetiségi 

Általános Iskolában kezdtem, majd a TSZC Bláthy Ottó Technikum, 

Szakképző Iskola tanulója voltam. 2021-ben megházasodtam, és 

feleségemmel eldöntöttük, hogy továbbra is itt szeretnénk élni és 

gyermekünket, Monát is itt fogjuk felnevelni. 

Célom, hogy a megválasztott polgármestert ötleteimmel, javaslataimmal 

segítsem a munkájában, hogy Kecskéd tovább fejlődjön és virágozzon. Mai napig fontos része az 

életemnek a sport, és a kint töltött idő. Szeretném, hogy Kecskéd olyan falu legyen, ahova az ide 

látogatók szívesen jönnek, töltenek el időt családjaikkal, esetleg szívesen költöznek ide, ahol a szülők 

szívesen sétálnak gyermekeikkel, ahova jó hazajönni. Sok lehetőség van, amelyet meg kell ragadnunk. A 

fejlődéshez szükséges pályázatokat továbbra is meg kell keresnünk és lépésről-lépésre eggyel magasabb 

szintre kell emelnünk falunkat. 

Amennyiben egyetért velem, tisztelettel fogadom szavazatát. 

 

 

Mészáros Csaba – Képviselőjelölt  

 

Tisztelt Választópolgárok! Mészáros Csaba vagyok, 28 éves, születésem óta 

Kecskéden élek, házas, két gyermek édesapja. Felújítottunk egy házat, itt 

képzeljük el a jövőt. Gépgyártás technológusként dolgozom, ez mellett 

coachinggal, és tréning vezetéssel is foglalkozok. Hét évig voltam a 

Burschen Kapelle megbízott vezetője. 2017-ben Kiemelt Arany minősítést 

szerzett a zenekar. A tánccsoportot kísérve eljutottunk Romániába 

(Erdélybe), Ausztriába, és Csehországba. Ezek a legfontosabb mérföldkövei a zenekarnak, amiket a 

vezetésem alatt elért, de szeretném kihangsúlyozni, hogy ez nem az én érdemem, ez rengeteg embernek 

az összetett munkája. Ezért is tartom lényegesnek, hogy az ember sok mindenre képes, de ha egy közösség 

összefog sokkal nagyobb dolgokat tud elérni. Ezt az erőt felhasználva akarom megvalósítani a faluban az 

esővíz elvezetést, árkok-patakok rendbetételét. Hagyományőrzésben azt szeretném elérni, hogy a fiatalság 

ismerje meg származását és őseit, hogy arra büszke legyen. Ne kényszer legyen a hagyományőrzés, hanem 

élvezet, és szívből jövő. Köztulajdont mindenki magáénak érezze, és úgy kezelje. Vezetést egy 

szolgálatnak élem meg, hatalom mely közszolgálatra való. 

Köszönöm a figyelmét, kérem szavazzon nekem bizalmat! 
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Pintér Dávid – Képviselőjelölt  

 

Tisztelt Kecskédi Választópolgárok!  

Pintér Dávid vagyok, 1992-ben születtem Tatabányán, tanulmányaimat is 

itt végeztem el.Érettségi után szerzett szakképesítéseim: 

Gépgyártástechnológiai technikus, Épületgépész technikus, Tűz-és 

Munkavédelmi technikus, Tűzoltó alapfokú, Erdészeti és Lakott-területi 

fakitermelő. 2007 óta vagyok kecskédi lakos. 

 

9 éve dolgozom főállásban az Oroszlányi Önkormányzati Tűzoltó-

Parancsnokságon, ahol szolgálatparancsnok helyettes, gépjárművezető és beosztott tűzoltó pozíciókat 

töltök be.Több mint 10 éve aktív tagja vagyok a Kecskédi Önkéntes Tűzoltó Egyesületnek, ahol a 

parancsnoki vezető beosztást látom el.Az egyesülettel rendszeresen támogatjuk és segítjük Kecskéd 

községét. 

 

Azért vállaltam a jelölést, mert úgy érzem, sokat lehet még tenni a faluért, az itt élő emberekért.Tudom, 

hogy tudunk az eddigieknél is hatékonyabbak lenni. Szeretném megismerni az itt élő embereket, hogy 

tudásommal, tapasztalataimmal segítsem a közösséget, s hogy az itt jelentkező gondokról, problémákról 

objektíven, tárgyilagosan tudjunk dönteni. Ehhez kérem szíves támogatásukat. 

 

Köcse Ramóna – Képviselőjelölt  

Tisztelt Kecskédi Lakosok! 

Köcse Ramóna vagyok, kecskédi lakos. Családunk generációk óta a 

községben él. 

Érettségi utáni felsőfokú tanulmányaimat a Budapesti Műszaki és 

Gazdaságtudományi Egyetemen végeztem, 2005-ben diplomáztam 

vegyészmérnökként. 

A Veolia Water Solutions & Technologies Magyarország Zrt.-nél dolgozom, 

az Oroszlányi Erőműben vegyészeti üzemvezetőként. 

Korábban az óvodai Szülői Munkaközösség tagjaként megismertem az óvoda működését és programjait. 

2018 óta az iskolai Szülői Szervezet vezetőjeként aktívan részt veszek az iskola életében.  

Kecskéd Község Önkormányzat Kulturális Bizottságának külső tagja vagyok 5 éve, ezáltal az elmúlt évek 

alatt betekintést kaptam a falu rendezvényeibe, eseményeibe szervezési oldalról is.Munkámmal szeretném 

elősegíteni, hogy Kecskéd továbbra is egy élhető és fejlődő település legyen, ahol az időskorúak, 

gyerekek, fiatalok és a munkahelyükről hazatérő aktív, dolgozó felnőttek szívesen töltik idejüket és élik 

mindennapjaikat. 

Köszönöm megtisztelő bizalmukat. 
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Zsovinecz Márton – Képviselőjelölt  

Zsovinecz Márton vagyok, születésem óta Kecskéden élek.  

Jelenleg szerszámkészítőként dolgozom fő állásban. Itt kecskéden, a 

Bendegúz Vére Hagyományőrző És Íjászegyesület elnöke vagyok. A 

társadalmi szerepvállalás rendkívül fontos számomra, mindig törekedtem 

arra, hogy értéket tudjak adni szülőfalumnak.  

2014-ben szerveztük meg az első adventi kézműves vásárt, melynek fő 

célja a helyi kézművesek és őstermelők bemutatása és támogatása volt. 

Kiemelten fontosnak tartom, hogy a helyi közösségek problémáira az 

önkormányzat megoldó, sőt, hatékony problémamegoldó szervezet legyen, 

a döntések, változások pedig célirányosan szolgálják Kecskéd érdekeit. Testületi tagként a 

választópolgárok valós és érdemi képviseletét kívánom ellátni, biztosítva a rendszeres meghallgatások 

és konzultációk lehetőségét. Fontos feladatomnak tartom a fejlesztések mellett a közösségkovácsolását 

az egymás segítését, a szabadidő aktív eltöltésére mind a fiatalok, a családosok és az idősek számára. 

Valamint hidat építeni a tősgyökeres, a régi, az újonnan betelepült lakosok és a nemzetiségek, ami 

összeköt minket kecskédieket. 

 

 

 

Tromposch Klára– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt  

Tromposch Klárának hívnak, Kecskéden lakom férjemmel (Balogh József) 

és négy gyermekemmel. Sára (23) és Ábel (22) egyetemisták, Benedek (14) 

és Samu (12) általános iskolások. 

A budapesti Német Nemzetiségi Gimnáziumban érettségiztem, majd a győri 

Apáczai Csere János Tanítóképző Főiskolán német nyelvoktató tanítói, 

azután pedig a Veszprémi Egyetemen német nyelv és irodalom szakos 

középiskolai tanári diplomát szereztem. 

Oroszlányban, a Tatabányai Szakképzési Centrum Eötvös Loránd Szakképző 

Iskolájában dolgozom, németet tanítok. 

Mindig fontosnak tartottam a nemzetiségi hagyományok ápolását. Férjemmel több, mint tíz évig a Házas 

tánccsoport tagjai voltunk, ezen kívül a Kecskédi Néptánc Egyesület tevékenységét vezetőségi tagként 

próbálom segíteni. 

A nemzetiségi önkormányzatban végzett munkámmal szeretnék hozzájárulni ahhoz, hogy a kecskédi 

hagyományápolás minél sikeresebb legyen. 
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Tomayer Judit– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

Tomayer Judit vagyok, férjemmel és két fiammal Kecskéden élek. 30 éve 

dolgozom német nemzetiségi tanítóként a Kecskédi Német Nemzetiségi 

Általános Iskolában. Munkám során mindig hangsúlyt fektettem a német 

nemzetiségi kultúra és a szokások oktatására, a hagyományok tovább 

örökítésére, az értékek megőrzésére. (Pl. Christkindlspiel betanítása, 

Megyei Christkindl Találkozókon való részvétel, tájházlátogatások 

szervezése, „Das schönste Erbe” megyei népismeret versenyeken való 

részvétel, megyei német nemzetiségi tanulmányi versenyeken való 

részvétel, versenyek, témahetek szervezése, német nyelvű színházi előadók és múzeumpedagógusok 

meghívása, őseink népdalkincsének megismertetése a tanítványokkal). A falu kulturális eseményein 

részt veszek, a környékbeli települések nemzetiségi programjait gyakran látogatom. A nemzetiségi 

kultúra, az identitástudat megőrzéséért, a hagyományok ápolásáért nagyon sokat tesznek a helyi 

egyesületek, csoportok, az óvoda, az iskola. Szeretnék továbbra is kultúránk, nyelvjárásunk 

fennmaradásáért dolgozni, az intézmények és az egyesületek, valamint a fiatalabb és idősebb nemzedék 

közötti kapcsolatot szorosabbá tenni. 

 

Zubor Zsolt– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

Tisztelt nemzetiségi Választópolgárok! 

Zubor Zsolt vagyok, születésem óta kecskédi lakos. Egész életemben jelen 

volt a nemzetiségi kultúra iránt érzett szeretet és elkötelezettség.  

Az elmúlt 5 évben a helyi német nemzetiségi önkormányzat alelnökeként 

tevékenykedtem. A ciklus alatt rengeteg tudást és tapasztalatot szereztem a 

nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban.  

A sok sikeres pályázat írása és rendezvény szervezése tovább erősítette 

bennem a motivációt a német nemzetiségi hagyományokért és kultúráért 

tegyek. Úgy gondolom, hogy a következő ciklusban még intenzívebben 

hozzá tudnék járulni a nemzetiségi értékek megőrzéséhez, felszínen 

tartásához 

27 éve vagyok a Kecskédi Néptánc Egyesület tagja, ahol aktívan segítem a vezetőség munkáját. Az elmúlt 

években nagy figyelmet fordítottam a többi településről származó magyarországi németekkel való 

kapcsolattartásra, kommunikációra. Ezt továbbra is rendkívül fontosnak tartom. 
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Geiszt Márta– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

Kedves Választópolgárok! 

Geiszt Márta vagyok, 44 éves. Sváb gyökerekkel rendelkező családba születtem, születésem óta 

Kecskéden élek. Két gyermekem van, közülük az egyik már felnőtt. A Kecskédi Német Nemzetiségi 

Óvodában dolgozom, mint német nemzetiségi óvodapedagógus. Az előző 5 évben képviselőként 

tevékenykedtem a Német Nemzetiségi Önkormányzatban. Célom, hogy a következő 5 évben munkámmal 

hozzájáruljak a nemzetiségünk hagyományainak fennmaradásában.  

 

 

 

 

 

 

 

Grósz János– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

Tisztelt kecskédiek, kedves választópolgárok!  

Grósz János vagyok, 31 éves kecskédi lakos. A falu számomra nem csak a 

lakóhelyet jelenti, hanem az otthont is, igazi lokálpatriótának tartom 

magam.  

Évek óta aktív tagja vagyok a néptáncegyesület ifi csoportjának, valamint 

fel-feltűntem már, más tánccsoportokban is, amikor szükség volt rám. 

Nem csak a fellépéseken, hanem egyéb közösségi feladatok ellátásakor is 

lehet rám számítani, legyen szó akár egy rendezvény szervezéséről vagy 

egy kis forralt borról szenteste. Visszatekintve az elmúlt időszakra, úgy 

érzem, eljött az ideje, hogy ne csak a háttérmunkákban vállaljak szerepet, 

hanem a német nemzetiségi önkormányzat tagjaként is segítsem a falut, a hagyományok ápolását. 

Meggyőződésem, hogy egy jó csapattal sikerrel vehetjük az elkövetkező évek akadályait, tovább 

öregbíthetjük falunk hírnevét. Ha úgy gondolják, hogy hasznos tagja lehetnék az önkormányzatnak, 

kérem, tiszteljenek meg szavazatukkal. 
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Geiszt Anikó– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

Tisztelt Választópolgárok! 

Geiszt Anikó vagyok, 46 éves. 39 éves koromig Kecskéden éltem, jelenleg Oroszlányon lakom. A 

szabadidőm nagy részét továbbra is Kecskéden töltöm, részt veszek a falu rendezvényein. Sváb 

gyökerekkel rendelkező családból származom. Gyermekkoromtól aktív tagja voltam a Kecskédi 

Néptánccsoportnak, egészen 2006-íg, amikor megszületett az első gyermekem.  Fontosnak tartom a német 

nemzetiségi hagyományokat, ezáltal célom, hogy képviselői feladataimmal hozzájáruljak ezek 

fenntartásához és tovább örökítéséhez.  

 

 

 

Kirschner Viola– Német Nemzetiségi Képviselőjelölt 

 

Községünkben élő, 46 éves, kétgyermekes anyuka vagyok. Felsőfokú 

tanulmányaimat a Veszprémi Egyetem német nyelv és irodalom szakán 

végeztem, kiegészítve német nemzetiségi képzéssel is.  Jelenleg a TSZC 

Kossuth Lajos Közgazdasági és Humán Szakgimnáziumban tanítok. 

Szabadidőmben a Kecskédi Néptánc Egyesület művészeti munkáját látom el 

több korcsoportban. 2019 őszén a település bizalmat szavazott nemzetiségi 

önkormányzati képviselőként, öt éve vagyok a Német nemzetiségi 

önkormányzat elnöke. 

 Eddigi munkám során kiemelt figyelemmel törekedtem arra, hogy a fiatal korosztályt bevonjuk a 

hagyományőrzésbe, nemzetiségi közösségünk mindennapjaiba. A nemzetiségi értékek, a német 

nemzetiségi hagyományok ápolása, a nyelv, a zene, a tánc kultúrája és annak megőrzése rendkívül fontos 

számomra, ezért hiszem, hogy német nemzetiségi képviselőjelöltként továbbra is gyarapítani tudom majd 

településünk nemzetiségi értékeit. 

A hagyományőrzés életem része, ezért szeretnék megtenni mindent azért, hogy az itt élő települési 

lakosság és a nemzetiségi közösség felismerje ennek értékét, beépítse ezt az értékrendet életvitelébe és 

érdemesnek tartsa arra, hogy továbbadja gyermekének.  

„Jövőt építeni csak a múltat tisztelve lehet.” 
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